
Poř. číslo Položka

Měrná 

jednotka 

(MJ)

Předpokládaný 

objem MJ za 1 

rok plnění

Cena za MJ  

bez DPH

Cena  za 1 rok plnění bez 

DPH

Cena  za dobu plnění bez 

DPH (4 roky)

1 ČIŠTĚNÍ A ÚKLID KOMUNIKACÍ

1.1 Zimní údržba komunikací

1.1.1 Strojní zimní údržba komunikací - pluhování traktor hod 500

1.1.2 Strojní zimní údržba komunikací - pluhování a posyp sypač hod 900

1.1.3 Strojní zimní údržba komunikací a chodníků - pluhování a posyp multikar hod 500

1.1.4 Strojní zimní údržba parkovacích ploch mimo komunikace m2 7000

1.1.5 Posypový materiál inertní - štěrk frakce 2-5 mm t 500

1.1.6 Posypový materiál - sůl t 300

1.1.7 Ruční zimní úklid (chodníky,schodiště,zastávky,přechody) hod 4500

1.1.8 Nakládání a odvoz sněhu do 5 km m3 500

1.1.9 Rozvoz a svoz posypových nádob ks 10

1.2 Letní úklid

1.2.1 Strojní letní čištění komunikací hod 1000

1.2.2 Strojní letní čištění chodníků hod 500

1.2.3 Rozmístění dopravního značení před zahájením a po ukončení blokového čištění ks 50

1.2.4 Kropení komunikací (pouze při vysokých teplotách) km 100

2 ČIŠTĚNÍ DEŠŤOVÝCH VPUSTÍ A KANALIZACE

2.1 čištění vpustí

2.1.1 čištění akumulačního prostoru ks 1500

2.1.2 tlakové čištění akumulačního prostoru i s potrubím hod 100

Cena celkem za dobu plnění bez DPH

DPH 21 %

Cena celkem včetně DPH

Datum vyhotovení:

Podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče:

Jednotlivé položky jsou včetně materiálu a přidružených prací, nutných k řádnému a bezvadnému provedení uvedených prací.

Dodavatel prohlašuje, že práce jsou provedeny odborně a kvalitně.

Dodavatel se zavázal při stanovení jednotkových cen (JC) zohlednit všechny práce a materiál, jež jsou zapotřebí k provedení práce dle kategorií 1 až 4 a nebude nárokovat případné vícenáklady, jež mu vznikly v 

rámci položek těchto kategorií.

Soupis požadovaných prací a jednotkových cen - příloha č. 1


